בית המשפט המחוזי בחיפה
19 פברואר 2017

עת"א 64169-01-17 סויסה נ' מדינת ישראל ואח'

בפני כב' השופט רון שפירא, סגן נשיא

העותר צבי סויסה, ע"י ב"כ עו"ד מ. כרמל ואח'
נגד

.1 מדינת ישראל
.2 הממונה על עבודות שירות - מפקדת גוש צפון

המשיבים

פסק דין

בפני עתירת אסיר שהוגשה בהתאם לסעיף 62א' לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב - 1971, המופנית כנגד
לריצוי. התייצבות אי בגין זאת לרצות, העותר על שהיה שירות עבודות הופסקו לפיה 22.1.17 מיום המשיב החלטת

בהתאם הוחלט כי עליו לרצות את עונשו במאסר במתקן כליאה.

יתואם בסיועו של ב"כ העותר, עו"ד כרמל, שיפנה לממונה על עבודות השירות כדי לתאם את השימוע מועד השימוע
בהקדם.

ניתן היום, כ"ג שבט תשע"ז, 19 פברואר 2017, במעמד העותר, ב"כ העותר וב"כ המשיבים.

ר' שפירא, ס. נשיא